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Food Menu



To access the detailed digital menu,
olease scan the QR code!

Pentru a accesa meniul digital detaliat,
va rugam scanati codul QR!



Starters/ Gustari

Fresh mozzarella, with salt roasted beets and avocado 2759 55 lei

Mozzarella proaspata, cu sfecla rosie si avocado

Ingrediente: mozzarella 1259, sfecla rosie 80g, avocado 80g, salata frisee, busuioc verde,
ulei de masline extravirgin, otet balsamic concentrat, sare

Alergeni: lactoza, dioxid de sulf sau sulfiti

Val. Nutr./100g: 1031.89 Kj, 248.80 kCal, 1 E

Fresh cured salmon, with lime fingers, honey-miso, cress 1509 55 lei
Somon marinat, servit cu limeta si sos de miere-miso

Ingrediente: somon file 1209, mix salata 25g, sare extrafina, lime, ulei de floarea soarelui,
coriandru verde, marar, piper negru, Sos miso, miere, unt de arahide, ulei de susan, zahar,
otet din orez, galbenus de ou

Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiti, soia, peste, oua, alune, gluten, susan

Val. Nutr.,/100g: 1222.84 K], 293.21 kCal, 4 E

Duck confit and foiegras terrine, pineapple raisin compote,

poached date 2409 65 lei
Confit de rata si terina de foiegras, compot de ananas si curmale posate
Ingrediente: foie gras 50g, confit de rata 509, curmale 35g, salata frisée 35g, ananas

209, zahar, vin alb, vin de orez, suc de portocale, salata sakura mix, stafide, goji, sare,
condimente, piper, cuisoare, scortisoara

Alergeni: telina sau produse derivate, dioxid de sulf sau sulfiti

Val. Nutr.,/100g: 2395.53 K|, 575.93 kCal, 1E

Salt roasted beets with pickled radicchio

flavoured with sage, winter fruit 295g 40 lei
Sfecla sarata prajita, cu radicchio murat, aromat cu salvie si fructe de iarna
Ingrediente: sfecla rosie 200g, ridichi 60g, salata frisée 35g, ulei de masline

extravirgin 359, ananas 20g, zahar, suc de lamaie, suc de portocale, stafide, goji,

salvie, sare, cuisoare, scortisoara

Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiti

Val. Nutr./100g: 874.53 Kj, 210.16 kCal, 1E

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea ramasa poate fi luatd la pachet, conform Legii 49/2024



Soups/ Supe

Oxtail broth with dumplings 200g 24 lei

Supa de coada de bou, cu galuste

Ingrediente: coada de bou 30g, apa 389, ceapa, morcovi, apio, praz, rosii cuburi conserva,
gris, patrunjel, ulei floarea soarelui, sare, foi de dafin, oua, piper

Alergeni: Telina sau Produse Derivate,Oua, Cereale sau Gluten

Val. Nutr.,/100g: 503.61 Kj, 120.49 kCal, OE

VV Coconut, lime soup with brown chickpeas 2509 24lei
Supa de cocos, cu lime si naut

Ingrediente: supa de legume 100g, dovleac 609, lapte de cocos 40g, naut 20g, salata kale
20g, ciuperci 20g, lime, ceapa, morcovi, apio, praz, coriandru, usturoi, sare, foi de dafin, piper
Alergeni: telina sau produse derivate

Val. Nutr./100g: 40416 Kj, 96.07 kCal, OE

”Ciorba Radauteana”, traditional Bucovinian chicken*

soup flavoured with tarragon 2009 24 lei
Ciorba Radauteana traditionala din Bucovina, cu piept de pui*, aromata cu tarhon
Ingrediente: piept de pui* 60g, tacam de pui*, smantana lichida, ceapa, morcovi, teling,
usturoi, sare, otet, foi de dafin, piper, galbenus de ou, tarhon, patrunjel

Alergeni: telina sau produse derivate, lactoza, dioxid de sulf sau sulfiti, oua

Val. Nutr,/100g: 874.44 Kj, 210.55 kCal, 2E

Salads/ Salate

Grilled chicken* kale Caesar salad 2209 45 lei
Salata Caesar, cu piept de pui* si salata kale

Ingrediente: piept de pui dezosat* 100g, salata verde 50g, salata kale 509, crutoane, hamsie
pasta, ulei de masline, suc de lamaie, usturoi, capere, sare, parmezan, galbenus de ou, piper
Alergeni: lactoza, peste, oua, gluten

Val. Nutr./100g: 848.68 Kj, 203.19 kCal, OE

Feta salad, cucumber, tomatoes, caperberries,

olives on a slice of iceberg, toasted pumpkin seeds 2109 44 lei
Salata Feta, cu castravete, rosie, capere, masline,

seminte de dovleac, pe o felie de salata iceberg

Ingrediente: brdnza feta 100g, salata frisée 35g, rosii 30g, rosii kumato 30g, salata iceberg,
castraveti, seminte de dovleac, rosii cherry galbene, rosii cherry, rosii cherry negre, capere,
masline, suc de lamaie, ulei de masline extravirgin

Alergeni: lactoza, fructe cu coaja sau seminte
Val. Nutr./100g: 1017.61 Kj, 245.23 kCal, OE

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea ramasa poate fi luata la pachet, conform Legii 49/2024



Pasta & Risotto / Paste si Risotto

V Fire roasted eggplant risotto with kale, mushrooms 2609 45 lei
Risotto cu vinete, ciuperci si kale

Ingrediente: vinete 100g, orez arborio 60g, salata kale 40g, ciuperci 40g, unt, ceapa, rosii
cherry, vin alb, ulei de masline extravirgin, smantana lichida, usturoi, parmezan, germeni de
mazare, sare, piper

Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiti

Val. Nutr.,/100g: 974.29 Kj, 233.00 kCal, 2E

Risotto with spinach and smoked local cheese “Burduf”,

roasted cherry tomatoes 240/30g 2409 45 lei
Risotto cu spanac, branza de “Burduf” si rosii cherry

Ingrediente: orez arborio 709, branza burduf 40g, rosii cherry 259, busuioc, ceapa alba
(scallion), ulei de masline extravirgin, spanac, ulei de masline, vin alb, unt, smantana lichida,
fistic, usturoi, parmezan, salata sakura mix, sare, piper

Alergeni: lactoza, dioxid de sulf sau sulfiti, alune
Val. Nutr./100g: 133814 Kj, 321.08 kCal, 2 E

V Whole wheat spaghetti sundried tomato pesto

with mozzarella and olives 260g 45 lei
Spaghete din faina integrala, rosii uscate, sos pesto,

mozzarella si masline

Ingrediente: spaghetti integrale 1209, baby mozzarella 259, rosii uscate 20g, spanac baby
20g, busuioc, parmezan, ulei de masline extravirgin, masline kalamata, nuci, salata sakura
mix, usturoi, chilli fulgi, sare, piper

Alergeni: lactoza, dioxid de sulf sau sulfiti, nuci, cereale sau gluten

Val. Nutr./100g: 1361.47 Kj, 324.30 kCal, 1E

Smoked Duck Carbonara with whole wheat spaghetti 2209 55 lei
Spaghete Carbonara cu paste integrale si piept de rata afumat

Ingrediente: spaghetti integrale 100g, piept de rata afumat 50g, parmezan 259, smantana
lichida, ceapa, ulei de masline extravirgin, salata sakura mix, usturoi, oua, sare extrafing, piper
Alergeni: lactoza, oua, cereale sau gluten

Val. Nutr.,/100g: 1523.25 Kj, 363.71 kCal, 1E

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea rédmasa poate fi luatad la pachet, conform Legii 49/2024



Main Dishes/ Fel Principal

Market fish* fillet, lemon and tomatoes,

extra virgin olive oil, edamame and eggplant 260 g 115 lei
File de peste*, servit cu lamaie, rosie, ulei de masline extra virgin,

edamame si vanata

Ingrediente: biban de mare* 160g, broccoli 80g, rosii cherry 20g, lamaie, ulei de floarea
soarelui, ulei de masline extravirgin, lime, suc de lamaie, salata sakura mix, patrunjel, usturoi,
busuioc, sare, piper

Alergeni: peste

Val. Nutr./100g: 813.43 Kj, 194.80 kCal, O E

Baked Atlantic salmon* with miso, sesame and broccoli 260 g 95 lei

Somon* de Atlantic, servit cu sos miso, susan si broccoli

Ingrediente: file de somon cu piele* 180g, broccoli 80g, ulei de floarea soarelui, salata sakura
mix, sOs Miso, miere, unt de arahide, ulei de susan, galbenus de ou, zahar, otet din orez
Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiti, soia, peste, oua, alune, gluten, susan

Val. Nutr./100g: 1259.56 Kj, 30214 kCal, 4E

Corn fed chicken* Makhanwala, my mum’s butter chicken recipe,
basmati rice and broccoli 455 g 80 lei

Pulpe de pui* in stil Makhanwala, servite cu orez basmati si broccoli
Ingrediente: pulpe de pui* 200g, broccoli 100g, orez basmati 100g, iaurt grecesc 359,
smantana lichida 20g, suc de lamaie, tikka sauce 20g, crema de branza, ulei de floarea
soarelui, ghimbir, usturoi, gram massala, sare, piper negru, chaat masala

Alergeni: lactoza, soia, gluten

Val. Nutr.,/100g: 1080.85 Kj, 258.63 kCal, 4E

Garlic rubbed prime pork chop*, pave potatoes and broccoli 450 ¢ 90 lei

Cotlet de porc* cu glazura picanta Vindaloo, servit cu cartofi pave si broccoli
Ingrediente: cotlet de porc* 2509, cartofi 1509, broccoli 100g, usturoi, ulei de masline
extravirgin, rosii cherry, sare, unt, salata sakura mix, piper, ardei, concentrat de vita
Alergeni: mustar, lactoza, soia

Val. Nutr./100g: 1101.01 Kj, 264.66 kCal, 2 E

Braised lamb* shank, with mashed potatoes

and cardamom ginger flavoured juice 570 g 90 lei
Ciolan de miel* servit cu piure de cartofi si sos de cardamom cu ghimbir
Ingrediente: pulpa* de miel 3709, cartofi 1509, broccoli 60g, vin rosu, rosii cherry, ceapa,
morcovi, teling, ulei de floarea soarelui, ghimbir, salata sakura mix, usturoi, pasta de tomate,
cardamon, chimen, anason, cuisoare

Alergeni: telina sau produse derivate, lactoza, dioxid de sulf sau sulfiti, fructe cu coaja sau
seminte, cereale sau gluten

Val. Nutr.,/100g: 901.51 Kj, 216.16 kCal, 2E

Pork* Milanese with garlic butter, lemon capers 220 g 90 lei
Snitel din cotlet de porc* in stil milanese, unt cu ustoroi si

sos de capere cu masline

Ingrediente: cotlet de porc* 180g, suc de lamaie 75g, faina, rosii cherry, pesmet, unt, ulei
floarea soarelui, usturoi, patrunjel, capere, salata sakura mix, oua, sare, piper

Alergeni: lactoza, oud, cereale sau gluten
Val. Nutr.,/100g: 1346.43 Kj, 322.31 kCal, OE

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea rédmasa poate fi luatad la pachet, conform Legii 49/2024



Romanian traditional “Sarmale”*, with rice and beef ground meat,

smoked sausage, sour cream and polenta 3509 80 lei
Sarmale* traditionale, din carne de porc si vita,

servite cu carnat afumat, sméntana si mamaliga

Ingrediente: varza 909, sméntidna 50g, carnat afumat 509, ardei iute, malai 30g, orez

229, rosii cherry, carne tocata de porc, carne tocata de vita, sare, patrunjel, ceapa,

bulion, foi de dafin, cimbru, piper, usturoi, ulei

Alergeni: lactoza
Val. Nutr./100g: 693.26 K], 166.34 kCal, 3E

Roasted Jumbo prawns, spicy chickpeas, steamed rice cakes 250 g 10 lei
Creveti Jumbo prdjiti cu naut picant, orez fiert si broccoli

Ingrediente: creveti decorticati* 180g, orez prefiert 60g, ulei de masline extravirgin,
patrunjel verde, usturoi, busuioc verde, chilli fulgi

Alergeni: crustacee, dioxid de sulf sau sulfiti
Val. Nutr./100g: 641.73 Kj, 152.52 kCal, 3E

Prime Steak Selection / Selectie de Steak

Served with an accompaniament of “House salad” and “Merlot beef reduction”,
can be ordered “gluten free”, without sauce
Servite cu “Salata casei” si “reductie de vin”, poate fi comandata “fara gluten”, fara sos

Aged uruguayan beef striploin* 3009 170 lei
Vrabioara* de vita maturata din Uruguay

Ingrediente: vrabioara vita* 300g, unt 209, ulei de floarea soarelui 20g, concentrat de vita,
sare, piper negru, cimbru, salatd mesclun

Alergeni: lactoza
Val. Nutr./100g: 1526.58 K], 367.30 kCal, 2E

Aged uruguayan beef ribeye* 350 g 185 lei

Antricot* de vita maturat, din Uruguay

Ingrediente: vita ribeye* 3509, unt 20g, ulei de floarea soarelui 20g, concentrat de vita,
sare, piper, cimbru, salatd mesclun

Alergeni: lactoza

Val. Nutr./100g: 1311.89 Kj, 316.21 kCal, 2E

Aged Angus tenderloin fillet mignon* 180 g 155 lei

Fillet mignon* de vita Angus, maturata

Ingrediente: muschi de vita* Argentina 180g, unt 20g, ulei de floarea soarelui 20g,
concentrat de vita, sare, piper negru, cimbru, salatd mesclun

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 1950.75 Kj, 471.50 kCal, 2E

Australian Wagyu striploin* 200g 295 lei
Vrabioara de vita* Wagyu australiana

Ingrediente: vrabioara de vita* Wagyu Australia 2009, unt 209, ulei floarea soarelui 209,
concentrat de vita, sare, piper negru, cimbru, salatd mesclun

Alergeni: lactoza
Val. Nutr./100g: 1237.68 Kj, 297.55 kCal, 2E

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea ramasa poate fi luata la pachet, conform Legii 49/2024



Pan roasted of Moulard duck* 220 g 100 lei
Piept de rata*

Ingrediente: piept de rata* 200g, unt 20g, ulei 20g, sare, piper negru, cimbru,

salata mesclun

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 1123.05 Kj, 270.00 kCal, OE

Loin of lamb* 180 g 10 lei
Muschi de miel*

Ingrediente: muschi* de miel 180g, unt 20g, ulei floarea soarelui 20g, concentrat de vita,
sare, piper negru, cimbru, salatda mesclun

Alergeni: lactoza
Val. Nutr./100g: 1638.42 K], 394.17 kCal, 2E

Side Dishes/ Garnituri

Basmati rice 120 g 18 lei

Orez basmati

Ingrediente: orez basmati, apa, ulei de masline, sare, chimen, cuisoare,
cardamom, foi de dafin

Alergeni: fructe cu coaja sau seminte

Val. Nutr.,/100g: 1112.62 K], 263.38 kCal, OE

Garden salad with cherry tomatoes 2009 18 lei

Salata verde cu rosii cherry

Ingrediente: salata misticanza, rosii cherry, castraveti, morcovi, ulei de masline extravirgin,
suc de lamaie, apa, salata frisée

Val. Nutr./100g: 486.35 Kj, 117.70 kCal, OE

Broccoli / Broccoli (1 E / Aditivi) 120 g 20 lei
Ingrediente: broccoli 1209, papadum 30g, sare

Alergeni: gluten

Val. Nutr./100g: 546.25 Kj, 129.00 kCal, 1E

French fries*/ Cartofi prajiti* 250 g 20 lei
Ingrediente: cartofi fry n dip, ulei de palmier, sare, piper
Val. Nutr./100g: 704.00 Kj, 169.20 kCal, OE

French fries* with parmiggiano / Cartofi prajiti* cu parmesan 250 g 22 lei
Ingrediente: cartofi fry n dip, parmezan, ulei palmier, sare, piper

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 1108.32 K], 265.84 kCal, OE

Truffle fries*/ Cartofi prajiti* cu trufe 250 g 22 lei
Ingrediente: cartofi fry n dip, ulei de palmier, pasta de trufe, sare , piper
Val. Nutr./100g: 1037.68 K], 248.56 kCal, OE

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Méancarea ramasa poate fi luata la pachet, conform Legii 49/2024



Steamed baby potatoes / Cartofi baby fierti 250 g 20 lei
Ingrediente: cartofi noi, ulei de masline extravirgin, patrunjel, sare, piper
Val. Nutr./100g: 637.26 Kj, 152.54 kCal, OE

Mashed potatoes / Piure de cartofi 250 g 20 lei
Ingrediente: cartofi, smantana lichida, unt, sare, piper

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 837.72 Kj, 201.04 kCal, 1E

Grilled or steamed asparagus / Sparanghel la abur sau gratar 200 g 38 lei
Ingrediente: sparanghel 200g, sare, ulei de masline extravirgin, piper
Val. Nutr./100g: 142.50 Kj, 34.50 kCal, O E

Creamed spinach / Crema de spanac 250 g 28 lei
Ingrediente: spanac 200g, smantana lichida 70g, unt 20g,

ulei de masline extravirgin, sare, piper

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 806.92 Kj, 195.44 kCal, 1E

Sauteed spinach / Spanac sote 250 g 24 lei
Ingrediente: spanac 250g, rosii cuburi conserva 50g, unt 20g,

ulei de masline extravirgin, sare, piper

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 573.32 Kj, 138.64 kCal, OE

Steamed or grilled vegetables / Legume la abur sau gratar 2s50g 30 lei
Ingrediente: dovlecel 80g, ardei gras 60g, vinete 80g, sparanghel 30g, ciuperci 30g
Val. Nutr./100g: 236.24 K|, 56.00 kCal, OE

Sauteed mushrooms / Ciuperci sote 120 g 22 lei
Ingrediente: ciuperci 70g, ciuperci pleurotus 50g, ceapa 30g, unt 20g, ulei 20g, ciuperci
shitake, urechi de lemn, usturoi, cimbru, sare, piper

Alergeni: lactoza

Val. Nutr.,/100g: 1474.38 Kj, 356.28 kCal, OE

Avocado with cherry tomatoes / Avocado cu rosii cherry 250 g 30 lei
Ingrediente: avocado 250g, rosii cherry 35g, ulei de masline extravirgin 20g,

suc de lamaie 20g, sare, piper

Val. Nutr.,/100g: 1113.90 K], 269.16 kCal, OE

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Méancarea ramasa poate fi luata la pachet, conform Legii 49/2024



Desserts / Desert

Belgian chocolate Cremeux 10 g 24 lei
Mousse de ciocolata belgiana cu insertie de coacaze negre

Ingrediente: glasaj stephane, physalis, blat de tort, capsuni, mure, afine,

zmeura, fructe liofilizate

Alergeni: lactoza, oua, gluten
Val. Nutr./100g: 691.93 Kj, 165.31 kCal, 1E

@Gluten free homemade ice cream* (mango, apricot, strawberry) /
Lemon sorbet with berries 180 g 24 lei

Tnghe’gaté facuta in casa / sorbeto de lamaie cu fructe de padure
Ingrediente: Sorbet de caise - caise, zahar, apa, fibre de in, suc de lamaie

Sorbet de capsuni - capsuni, zahar, apa, sirop de glucoza deshidratat, suc de lamaie
Sorbet de mango - piure de mango, zahar, suc de lamaie

Sorbet de lamaie: apa de izvor plata, zahar, lamaie, dextroza, fibre vegetale,

fructe de padure

Val. Nutr./100g: 446.67 Kj, 105.33 Kcal, 6E

VVegan sundried fruits tart

with coconut butter and agave (O E / Aditivi) 120 g 26 lei
Tarta vegana, gluten free, cu fructe uscate, sirop de agave si unt de cocos
Ingrediente: blat vegan gluten free, migdale, nuca de cocos, curmale, crema vegana gluten
free, lapte de cocos, fructe

Alergeni: nuci, gluten, susan, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Val. Nutr./100g: 2160.34 Kj, 520.04 Kcal, OE

68% dark chocolate tasting (supple chocolate, chocolate sponge,

chocolate ice cream) (2 E / Aditivi) 130 g 26 lei
Ingrediente: blat de cacao, frisca naturala, ciocolata cuvertura, lapte, oua,

inghetata de ciocolata, capsuni

Alergeni: lactoza, gluten, oua, soia, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Val. Nutr.,/100g: 1237.65 Kj, 297.21 Kcal, 4E

Gluten free honey and rosemary roasted seasonal fruit

with a scoop of vanilla ice cream 180 g 24 lei
Fructe de sezon coapte cu miere si rozmarin, servite cu inghetata de vanilie
Ingrediente: pere 1869, brownie *100g, inghetata de vanilie 40g, physalis, decor ciocolata

Alergeni: lactoza, gluten, oua, alune
Val. Nutr.,/100g: 797.91 Kj, 190.20 kCal, OE

Assortiment of artisanal cheeses, pineapple chutney,

seed cracker 100/15/15 g 45 lei
Asortiment de brénzeturi artizanale, dulceata de ananas si

biscuiti cu seminte

Ingrediente: brénza brie, brdnza gorgonzola, brénza comte, brdnza morbier, ananas,
struguri, stafide, bagheta

Alergeni: lactoza, oua, seminte, gluten, dioxid de sulf sau sulfiti, fructe cu coaja lemnoasa
Val. Nutr.,/100g: 360.56 Kj, 85.73 KCal

Legenda
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

All prices are in Lei and include VAT / Toate preturile sunt in Lei si includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mancarea ramasa poate fi luatad la pachet, conform Legii 49/2024



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Paca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati gi pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

BON
FISCAL

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.
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